ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4478 / 3011-4574 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  076/2014-DAA

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no dia
06/10/2014 no endereço eletrônico www.daa.uem.br, na
Secretaria da DAA e nas Secretarias Acadêmicas dos
Câmpus Regionais da UEM, nos municípios de Cianorte,
Cidade Gaúcha, Diamante do Norte, Goioerê, Ivaiporã e
Umuarama.

Janilda Andriani Moraes
Secretária em Exercício

 Publica resultado de Reingresso de
Aluna Desligada  em curso de
graduação ofertado pelo PARFOR, ano
letivo de 2014.

O DIRETOR DE ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
no uso de suas atribuições regulamentares e considerando,

o disposto na Resolução nº 010/2009-CEP, que normatiza o reingresso de alunos desligados;

o oferecimento de cursos de graduação pelo Plano Nacional de Formação de Professores
(PARFOR), com calendário próprio,

TORNA PÚBLICO:

1. O DEFERIMENTO da solicitação de Reingresso  para o ano letivo de 2014  da candidata

abaixo citada:

NOME (RA) CURSO  TURNO SERIE DE
ENQUADRAMENTO

PRAZO MÁXIMO PARA
CONCLUSÃO DO CURSO

Ana Lúcia Batista da Silva (86178) História – PARFOR
(segunda licenciatura)

Integral 2ª 2014

2. A matrícula da candidata deferida é efetuada automaticamente pela Diretoria de Assuntos

Acadêmicos (DAA), na série correspondente e respeitado o prazo máximo para a conclusão do
curso.

Publique-se.

Maringá, 06 de outubro de 2014.

Elis iár io Ribeiro Junior
Diretor de Assuntos Acadêmicos